
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 27 декабря  2019 года                                                                                     № 79

О признании утратившим силу

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

п р и к а з ы в а ю:

1.Признать утратившим силу:
-  приказ  Финансового  управления  от  10.12.2014  года  № 63  «О результатах

внутреннего финансового контроля в Финансовом управлении»;
-  приказ  Финансового  управления  от  24.01.2019  года  №  10  «О  внесении

изменений в приказ от 10.12.2014 года № 63»;
- приказ Финансового управления от 24.01.2019 года № 09 «Об организации

внутреннего  финансового  контроля  и  внутреннего  финансового  аудита  в
Финансовом управлении»;

-  приказ  Финансового  управления  от  24.01.2019  года  № 11 «О результатах
внутреннего финансового аудита в Финансовом управлении».

2.Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2020 года.

Начальник Финансового управления                          И.В. Конюхова


